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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : E-21558579-166.02[GGM-05]-0011398672
1

Konu : Tarım ve Orman Bakanlığı Kontrolüne Tabi
Eşyanın Kontrol İşlemlerinin Edirne Gar
Geçici Gümrükleme Alanından
Gerçekleştirilmesi

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, "Çerkezköy-Kapıkule Hattı İstasyon Binalarının İnşası, Kapıkule Gar Tevsiatı ile
Gümrüklü Alan Yenileme İşleri, EST ve Güvenlik Sistemlerinin Tesisi, Çorlu Dere Islahı ve Etkileşimli
Demiryolu Hattının Dere Islahına Uygun Yapılması" işi kapsamında Edirne ve Kapıkule Gar sahalarında
yapım çalışmaları devam etmektedir.

Kapıkule Gar Sahasında yürütülecek çalışmalar nedeniyle Tarım ve Orman Bakanlığı
kontrollerine tabi ürünlerin giriş kontrollerinin bu çalışmalar tamamlanıncaya kadar Edirne Garı'nda
yapılmasına ilişkin talep Bakanlığımıza intikal etmiştir.

Tarım ve Orman Bakanlığı Kontrolüne Tabi Belirli Ürünlerin Girişine Yetkili Gümrük İdareleri ile
Resmi Kontrollerini Yapmaya Yetkili İl Tarım ve Orman Müdürlüklerinin Belirlenmesine Dair Tebliğ
kapsamında halihazırda Kapıkule Gar Gümrük Müdürlüğünde, zirai karantina kontrolüne tabi eşya ile
alkol cinsi eşyaya ilişkin kontroller yapılabilmekte olup, Kapıkule Gar sahasındaki inşaat çalışmaları
tamamlanıncaya kadar söz konusu eşyaya ilişkin kontrollerin Edirne Gar sahasında yapılması,

Tarım ve Orman Bakanlığından alınan 10.09.2025 tarihli yazı doğrultusunda, mezkur Tebliğin
4'üncü maddesinin birinci fıkrasında yer alan, “Ticaret Bakanlığı (Gümrükler Genel Müdürlüğü) ile
Tarım ve Orman Bakanlığı (Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü) bu Tebliğin uygulanması sırasında ortaya
çıkan özel ve zorunlu durumları inceleyip müştereken sonuçlandırmaya yetkilidir.” hükmü çerçevesinde
uygun bulunmuştur.

Bilgileri ile konuya yönelik kuruluşunuz üyelerinin bilgilendirilmesi hususunda gereğini arz/rica
ederim.

Mustafa GÜMÜŞ
Bakan a.

Genel Müdür

Gelen Evrak Tarih Sayı: 29.09.2025 - 45601
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Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine Tarım ve Orman Bakanlığına
UND Uluslararası Nakliyeciler Derneğine (Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü)
UTİKAD Uluslararası Uluslararası Trakya Gümrük ve Dış Ticaret
Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Bölge Müdürlüğüne
Üretenleri Derneğine
UKAT Uluslararası Karayolu ile Yük Taşıma
Acenta Sahipleri Derneğine
Ankara, Bursa, İzmir, İstanbul, Mersin
Gümrük Müşavirleri Derneklerine


